ПОВЫШЕНИЕ КВАЛИФИКАЦИИ 

В рамках конгресса проводится Повышение квалификации по программе 

«Нейросети в художественном проектировании объектов дизайна» с выдачей удостоверения 

государственного образца. Срок обучения – 72 часа. Стоимость очного обучения – 22000 

(двадцать две тысячи) рублей. Стоимость очно-заочного обучения – 15000 (пятнадцать 

тысяч) рублей. 

Желающим принять участие, необходимо пройти online регистрацию:  

https://forms.gle/Nf6xhZbGJncRRLM46 

Договора на физические или юридические лица будут отправлены на указанный при 

регистрации электронный адрес. 

Договора на физ.